

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2017-07-03

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "SPORTOWE KATOWICE"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat KATOWICE
Gmina KATOWICE	Ulica UL. BUKOWA	Nr domu 1A	Nr lokalu
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-108	Poczta KATOWICE	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail tomasz.rogalski@gkskatowice.eu	Strona www www.mloda-gieksa.pl	

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	
--	--

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-08-02
---	------------

5. Numer REGON	24279479700000	6. Numer KRS	0000400821
----------------	----------------	--------------	------------

7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Rogalski	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Marek Oględziński	Wiceprezes Zarządu	TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Wojciech Cygan	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Marcin Janicki	Członek Rady Fundacji	TAK
	Tomasz Szpyrka	Członek Rady Fundacji	TAK
	Tomasz Turek	Członek Rady Fundacji	TAK
	Marcin Ćwikła	Członek Rady Fundacji	TAK
	Wojciech Andrzejewski	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja została powołana w celach:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. wszechstronnego propagowania szeroko pojętej idei sportu wśród młodzieży, 2. aktywizowania społecznego i zawodowego młodzieży wokół szeroko pojętej idei sportu, 3. ochrony i promocji zdrowia, 4. rozwoju nauki, edukacji, oświaty i wychowania, 5. wspierania działalności dobroczynnej, 6. wspierania działań na rzecz integracji oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Standaryzacje działań i ujednoczenie programów szkoleń w zakresie pomocy i w zakresie wyrównywania szans młodzieży, 2. Doskonalenie kadr związanych z edukacją sportową i wychowaniem młodzieży, 3. Fundowanie stypendiów naukowych i sportowych oraz organizowania i finansowania staży krajowych i zagranicznych oraz w innych formach, 4. Organizowanie wszelkiego rodzaju imprez sportowych, w szczególności obozów sportowych dla młodzieży, oraz uczestniczenie w państwowym i wewnątrzorganizacyjnym systemie zawodów sportowych, 5. Prowadzenie działalności z zakresu informacji naukowej w dziedzinie wychowania fizycznego i sportu oraz dziedzin pokrewnych, 6. Organizowanie konferencji i sympozjów naukowych związanych z aktywizacją społeczno zawodową młodzieży, 7. Przygotowanie materiałów szkoleniowych, informacyjno-edukacyjnych, publikacji oraz programów radiowych i telewizyjnych, 8. Organizowanie i prowadzenie prac badawczych, 9. Organizowanie akcji pomocy, 10. Prowadzenie szkoleń i ćwiczeń, 11. Organizowanie i finansowanie zakupu sprzętu sportowego, 12. Organizowanie i finansowanie dostępu do sprzętu i obiektów sportowych, 13. Współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz osobami fizycznymi działającymi w zakresie objętym celami Fundacji, 14. Wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność w zakresie edukacji, opieki i wychowania dzieci i młodzieży.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Akademia Piłkarska „Młoda GieKSa”

Działania związane z Akademią prowadzimy od stycznia 2014 roku. Akademia priorytetowo traktuje szkolenie piłkarskie dzieci i młodzieży. Dążymy do tego, żeby proces rozwoju młodych pokoleń piłkarzy przebiegał w sposób nowoczesny, kompleksowy i efektywny. Chcemy, żeby podopieczni Akademii rozwijali swoje zainteresowania i pasje w duchu uniwersalnych wartości takich jak: nauka, praca, tolerancja, prawość postępowania.

Wykwalifikowana kadra, składająca się z ludzi oddanych sprawie i pełnych pasji, ma spowodować, żeby każdy z naszych podopiecznych stawał się z dnia na dzień lepszym zawodnikiem i człowiekiem, a w przyszłości osobą o wysokich standardach moralnych, związaną pozytywnymi emocjami z miastem Katowice i klubem GKS „GieKSa” Katowice S.A.

Obecnie prowadzimy szkolenie w siedemnastu grupach treningowych dla zawodników i zawodniczek od 4 do 18 roku życia. Pod opieką Akademii znajduje się 600 zawodników i ta liczba stale rośnie. Występują oni w topowych ligach wojewódzkich oraz reprezentują klub w turniejach rozgrywanych w Polsce i Europie.

Projekt „Przedszkolaczek”

Projekt poświęcony najmłodszym dzieciom w naszej Fundacji od lutego 2015 roku. Treningi dla dzieci od 4 roku życia to przede wszystkim dużo uśmiechu. Zajęcia prowadzone są w formie gier i zabaw przez wykwalifikowanych trenerów o odpowiedniej skali trudności. Obecnie zajęcia odbywają się dwa razy w tygodniu po godzinie i uczestniczy w nich około 60 – ciu dzieciaków podzielonych na małe grupy treningowe. Przedszkolaki mają już za sobą pierwsze turnieje i sparingi z rówieśnikami z innych drużyn. Biorą też udział w życiu klubu wyprowadzając zawodników podczas meczy ligowych.

Piłkarski Cross przy Bukowej

Jest to cykliczny bieg odbywający się jesienią. Pierwsza edycja miała miejsce w 2014 roku i była związana z 50- leciem klubu GKS Katowice. W rywalizacji uczestniczą dorośli i dzieci chcące aktywnie spędzić czas w formie biegu. Główny dystans dla dorosłych to 6400 metrów ze startem i metą na stadionie przy ulicy Bukowej 1. W ostatniej edycji wzięło udział około 100 uczestników a z roku na rok liczba chętnych stale rośnie.

Olimpiada Przedszkolaka

To projekt, który ma na celu krzewienie idei sportu wśród dzieci z katowickich przedszkoli. W imprezie organizowanej przez Fundację „Sportowe Katowice” udział wzięło 9 katowickich przedszkoli. Na każdego z dzieciaków czekało do pokonania 9 stacji. Były slalomy, skakanie na piłce, strzały na bramkę czy gra w piłkę. A wszystko to pod czujnym okiem trenerów i zawodników Młodej GieKSy. Zabawę wszystkim przedszkolakom umiłał GieKSik, a zmaganiom sportowym przyglądali się piłkarze GKS-u Katowice oraz sztab trenerski pierwszej drużyny. Na koniec wszystkie dzieciaki otrzymały pamiątkowe medale.

Wizyty w szkołach podstawowych

Cykliczne wizyty w szkołach województwa śląskiego to doskonała forma promocji ruchu i zdrowego stylu życia wśród młodych mieszkańców naszej aglomeracji. Podczas takich wizyt trenerzy Akademii Piłkarskiej „Młoda GieKSa” przeprowadzają zajęcia wychowania fizycznego z uczniami szkół oraz propagują zdrowe odżywianie.

Akcja „Zagraj na Bukowej”

Idea projektu „Zagraj na Bukowej” zrodziła się zimą 2013/14 roku. Założenie mieliśmy proste – wspólnymi siłami zorganizować profesjonalne i darmowe treningi piłkarskie dla dzieci z terenu miasta Katowice. W Polsce, a szczególnie na Górnym Śląsku, ludzi często nie stać na opłacanie treningów swoim dzieciom. My chcemy wrócić do korzeni i postawić na sport, w którym liczy się pasja i zaangażowanie, a nie grubość portfela.

Niemniej stawiamy także na jakość – zajęcia prowadzą profesjonalni trenerzy piłki nożnej z Akademii Piłkarskiej „Młoda GieKSa”, a co jakiś czas lokalizacje odwiedzają... piłkarze pierwszej drużyny GieKSy! Pierwsza edycja akcji zaczęła się na sześciu lokalizacjach. W tym roku odbyła się już szósta, w której uczestniczyły dzieciaki z dwudziestu lokalizacji w tym pięciu z poza Katowic.

Bożonarodzeniowy koncert kolęd

Koncert kolęd to miejsce, w którym spotykają się wszystkie osoby związane z Fundacją. W oficjalnej części koncertu podopieczni „Młodej GieKSy”, uczniowie Szkoły Mistrzostwa Sportowego oraz chór z Gimnazjum nr 1 z Katowic prezentują swoje artystyczne umiejętności. Jest to czas podziękowań partnerom i sponsorom, którzy wspierają nasze działania. Piękna sceneria MCK zgromadziła 700 osób w tym rodziców, zawodników i gości.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> cały kraj
<input type="checkbox"/> kilka powiatów	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	600	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działalność Fundacji obejmująca promocję imprez sportowych poprzez popularyzowanie wśród dzieci i młodzieży zainteresowania kulturą fizyczną i zdrowym trybem życia oraz poprzez organizowanie nieodpłatnych imprez sportowych oraz klubów zainteresowań piłką nożną, spotkań z trenerami, znanymi sportowcami, lekarzami medycyny sportowej. Fundacja zorganizowała wiele imprez o charakterze sportowym w tym między innymi turnieje piłkarskie, biegi przełajowe dla dzieci i dorosłych, sztafety dla przedszkolaków, bezpłatne treningi piłkarskie na terenie Miasta Katowice, Mysłowic oraz Jaworzna.	85.51.Z

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego			<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Działalność odpłatna polega na pobieraniu częściowej odpłatności od zawodników za szkolenie oraz wyjazdy na turnieje krajowe i zagraniczne w celu wymiany doświadczeń sportowych w kontaktach z dziećmi i młodzieżą w innych krajach. Jest to również doskonała forma sprawdzenia umiejętności sportowych na tle drużyn z całego świata. Dodatkowym atutem jest myśli szkoleniowej wśród trenerów biorących udział w turniejach. Możliwość przebywania z dziećmi z różnych krajów to także doskonała okazja do nauki języka obcego.	79.90.Z
	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Działalność odpłatna polega na pobieraniu częściowej odpłatności za organizację obozów szkoleniowych w okresie letnim i zimowym. Jest to doskonała forma integracji zawodniczek i zawodników Akademii oraz stały rozwój umiejętności piłkarskich monitorowany przez sztab trenerski. Podczas obozów zawodnicy oprócz treningów biorą udział w wycieczkach górskich i wspólnie analizują nagrane wcześniej przez trenerów mecze. Podczas obozów zajęcia piłkarskie i teoretyczne odbywają się kilka razy dziennie co nie pozwala się nudzić uczestnikom.	85.51.Z

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
	73.12.Z	Działalność reklamowo- marketingowa. Sprzedaż miejsc na banerach reklamowych, publikacja ogłoszeń reklamowych na stronie internetowej. Działania prowadzone są podczas meczy, treningów, turniejów i innych imprez sportowych. Dzięki rozbudowanej ofercie marketingowej sponsor ma prawo wyboru różnych form reklamy. Jest to między innymi logo na strojach meczowych Akademii, zaproszenie na imprezy organizowane przez Fundację, baner reklamowy przy płycie boiska podczas meczy pierwszego zespołu GKS-u Katowice oraz opis działalności i logo na belce sponsorskiej na stronie internetowej Akademii.
	47.64.Z	Działalność odpłatna w tym zakresie polega na zapewnieniu naszym zawodnikom zakupu za odpłatnością potrzebnych do treningu strojów sportowych. Zawodnicy trenują w identycznych strojach, co zwiększa ich integrację z drużyną oraz wprowadza element uporządkowania szkolenia. Jest to także element identyfikacji zawodników i zawodniczek z klubem GKS Katowice. W skład sprzętu treningowego wchodzi dres, ortalion, koszulki bawełniane oraz spodenki i getry. Wysokiej jakości sprzęt treningowy to komfort dla zawodników w codziennych treningach.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	1,450,217.12 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	929,860.00 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	411,438.50 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	108,897.60 zł
d) Przychody finansowe	20.35 zł
e) Pozostałe przychody	0.67 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

		0.00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		171,500.00 zł
		0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych		
b) ze środków budżetu państwa		0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego		171,500.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych		0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		758,360.00 zł
a) ze składek członkowskich		0.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych		12,050.00 zł
c) z darowizn od osób prawnych		741,882.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)		4,428.00 zł
e) ze spadków, zapisów		0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)		0.00 zł
2.4. Z innych źródeł		520,357.12 zł
3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0.00 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		0.00 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1,502,464.10 zł	0.00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	734,038.93 zł	0.00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	432,393.60 zł	0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	77,672.00 zł	

d) koszty finansowe	0.66 zł	
e) koszty administracyjne	244,922.46 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	13,436.45 zł	0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		195,821.07 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-20,955.10 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		31,225.60 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		31,225.60 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą przyznanego zwolnienia)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł 0.00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		28.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>		17.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		36.0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0.00 osób fizycznych
		0.00 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0.00 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
	b) inne osoby	0.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji OKw okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	747,263.42 zł
a) z tytułu umów o pracę	389,626.37 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	389,626.37 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	357,637.05 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	660,492.22 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	127,661.29 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	532,830.93 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	2,289.00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	4,202.08 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	1,594.72 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	4,200.00 zł
9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł
11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2,607.69 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Szkolenie dzieci i młodzieży w dziedzinie sportu i turystyki w 2016 roku	<ul style="list-style-type: none"> - promocja piłki nożnej wśród dzieci i młodzieży - zajęcie czołowych lokat w rozgrywkach Śląskiej Ligi Juniorów Starszych i Młodszych - zajęcie czołowych miejsc w rozgrywkach trampkarzy rocznika '01, '02 - zgłoszenie rocznika 2005 oraz 2008/09 do rozgrywek - prowadzenie zajęć w 3 klasach sportowych Gimnazjum nr 1 w Katowicach - prowadzenie zajęć w 3 klasach sportowych SMS KATOWICE(Szkoła Mistrzostwa Sportowego) - uczestnictwo w turniejach polskich jak i zagranicznych - organizacja turniejów 	Urząd Miasta Katowice	170,000.00 zł

2	AKCJA ZIMA 2016 – organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży	Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych.	Urząd Miasta Katowice	1,500.00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych				
<i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	
X. Informacje uzupełniające				
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki				
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem				
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Tomasz Rogalski/28.06.2017	Data wypełnienia sprawozdania	